

5040 To Ahigabuz

Schedule XLV-Form No. 134

Sheeghati

DIVISION

Mohankelly

SUB-DIVISION

NARENDRA YADAV

MEASUREMENT BOOK

1397

Name of Work—
Situation of Work—
Agency by which work is executed—
Date of Measurement—
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Dist 2 from Bell				
Name of work: - Construction of					
Road from S040					
TO Ahirapur					
Under MM 46 Y.					
Name of Contractor: - Narain Singh					
Yadav, At -					
Sardhugadh					
P.O. Ambaton					
P.C. - Motunpur					
Gaza.					
Agreement No. - 02/SBD/2022-23					
Date of start - 07/04/2022					
Date of completion: - 06/04/2023					
<u>Measurement</u>					
(1)	Construction of Bench				
	Mark and reference				
	Pillars.				
	Construction of Reference				
	& Working Bench Mark				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of G.A.				
	1st & Final Bill				
	(All Rty vide T.B.)				
(1)	Construction of reference				
	& working benchmark				
	Page No. - (1) Item No. (1)				
	0.640 km				
	@ Rs	5016.00/km		Rs	3210 =
(2/2)	Construction of				
	reference pillars				
	Purposes - - -				
	0.640 km				
	@ Rs	3427.16/km		Rs	2193 =
(3/3)	Clearing & grubbing				
	sona land including				
	uprooting wild vegetation				
	Page No. - (2)				
	0.448 Hec				
	@ Rs	51165.25/Hec		Rs	22922 =
(4/32)	Earthwork in excavation				
	for foundation for				
	structure as per				
	drawing - - -				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/14) Mix seal Surfacing with waste plastic. Providing laying and making of close graded premix Surfacing - - -					
Page No. (9)					
2014.20m ²					
@ Rs 192.41/m ²					Rs 387668=
(18/18) Downward concrete Mix					
stone - -					
Page No. (10)					
2.0m ²					
@ Rs 2506.62/each					Rs 5013=
(19/19) 200 m stone (present)					
Page No. (10)					
2.0m ²					
@ Rs 663.49 each					Rs 1990.2
(20/20) Reinforced concrete concrete board appli					
Page No. (10)					
8.4m ² @ Rs 577.77 per m ²					Rs 4884=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No - (11)					
2.11 MB					
@ Rs 4667 40 each Rs					9335 =
(25/28) 900 mm octagon.					
Page No - (11)					
2.11 MB					
@ Rs 8221 61 each Rs					16443 =
(26/29) Providing layer of hot applied thermoplastic					
Compound 2.5 mm thick					
Page No - (11)					
166.80 m ²					
@ Rs 736.00 / m ² Rs					78604 =
(27/30) Providing layer of hot applied thermoplastic compound 2.5 mm thick including					
Patent (on 2.5 cc surface)					
Page No - (12)					
20.80 m ²					
@ Rs 748.00 / m ² Rs					15558 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28/21) Painting two coats including primer coat					
Page No. (12)					
37.60 m ²					
@ Rs 97.81/m ²					Rs 3657.2
(29/7) Construction of embankment with approved material obtained from borrow pits (1000 m lead)					
Page No. (19)					
382.803 m ³					
@ Rs 170.24/m ³					Rs 7816 =
(34/8) Construction of embankment with approved material obtained from borrow pits (100 m lead)					
Page No. (14)					
893.207 m ³					
@ Rs 154.39/m ³					= Rs 137902 =
					Rs 3824520 =
Add 12% GST					Rs 458942 =
Add 1% Labour cost					Rs 38245 =
Add 5% contingencies					Rs 54159 =
					Rs 4375859 =
Less 1.05%					@ Rs 47670 =
					Rs 4328189 =

Sumas
22/11/23
JE

Continuation
23-11-23
AE